Mẫu M. 02 QT.04/TCHC
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP NAM ĐỊNH

TÊN ĐƠN VỊ:……………
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN KIỂM PHIẾU
BÌNH XÉT CÁC DANH HIỆU THI ĐUA NĂM HỌC ……….

Hôm nay, ngày......../......../............, đơn vị: ........................................tiến hành họp bình xét các danh hiệu thi đua năm học ………..

Thành phần gồm:

- Tổng số cá nhân có đăng ký thi đua thuộc đơn vị:.........người;
- Có mặt:.....................người;
- Vắng mặt:.................người;
Cuộc họp bầu ra Tổ Kiểm phiếu gồm: ................. thành viên:
	1.
	…………………………………….………………….…..
	: Tổ trưởng;

	2.
	………………………………………………….…………..
	: Ủy viên;

	3.
	……………………………………………………………...
	: Ủy viên

Tổ Kiểm phiếu đã tiến hành kiểm phiếu bình xét các danh hiệu thi đua đối với cá nhân như sau:

I. Đối với cá nhân

1. Danh hiệu “Lao động tiên tiến”
	- Số phiếu phát ra:
	….. phiếu;

	- Số phiếu thu về:
	….. phiếu;

	           - Số phiếu thu về hợp lệ:
	….. phiếu;

	           - Số phiếu thu về không hợp lệ:
	….. phiếu.

- Kết quả kiểm phiếu bình xét danh hiệu “Lao động tiên tiến” đối với từng cá nhân có tên trong danh sách bỏ phiếu như sau:

	Số
TT
	Họ và tên
(xếp từ số phiếu
cao đến thấp)
	Chức vụ, đơn vị công tác
	Số phiếu bình xét trên

tổng số người có đăng ký thi đua thuộc đơn vị
	Tỷ lệ
%

 (làm tròn đến

chữ số thứ 2 sau dấu phẩy)

	88,12%

	91,20%

Như vậy, số cá nhân có số phiếu để bình xét trên tổng số người có đăng ký thi đua thuộc đơn vị đạt tỷ lệ từ 70,00% trở lên: ........... người.
2. Danh hiệu “Chiến sĩ thi đua cơ sở”

(Danh hiệu này và các danh hiệu cao hơn kế tiếp (nếu có): Trình bày tương tự như danh hiệu “Lao động tiên tiến”).
II. Đối với tập thể

1. Danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến”

	- Số phiếu phát ra:
	….. phiếu;

	- Số phiếu thu về:
	….. phiếu;

	           - Số phiếu thu về hợp lệ:
	….. phiếu;

	           - Số phiếu thu về không hợp lệ:
	….. phiếu.

- Kết quả kiểm phiếu bình xét danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến” như sau:

	Số
TT
	Tên tập thể

	Số phiếu bình xét trên

tổng số người có đăng ký thi đua thuộc đơn vị
	Tỷ lệ %

(làm tròn đến chữ số thứ 2 sau dấu phẩy)

Như vậy, kết quả kiểm phiếu bình xét danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến” đạt tỷ lệ ……………..số phiếu bình xét tán thành trên tổng số cán bộ, giáo viên và công nhân viên chức của đơn vị thuộc đối tượng dự họp bình xét.
2. Danh hiệu “Tập thể Lao động xuất sắc”
(Danh hiệu này và các danh hiệu cao hơn kế tiếp (nếu có): Trình bày tương tự như danh hiệu “Tập thể Lao động tiên tiến”).

	TỔ TRƯỞNG KIỂM PHIẾU

(Ký, ghi rõ họ tên)

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

(Ký, ghi rõ họ tên)

   Mẫu M. 03 QT.04/TCHC
	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CÔNG NGHIỆP
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	NAM ĐỊNH
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	ĐƠN VỊ: …………………

BẢNG THỐNG KÊ DANH SÁCH ĐỀ NGHỊ CÁC DANH HIỆU

THI ĐUA NĂM HỌC ………
	TT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Thành tích

	Ghi chú

	I. ĐỐI VỚI CÁ NHÂN:

	1. Lao động tiên tiến

	1

	2

	…

	2. Chiến sỹ thi đua cơ sở

	1

	2

	….

	3. Bằng khen của Bộ trưởng Bộ Công Thương

	1

	2

	…

	4. Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh Nam Định

	1

	2

	…

	5. Chiến sỹ thi đua Bộ Công Thương

	1

	2

	…

	7. Chiến sỹ thi đua Toàn quốc

	1

	2

	…

	8. Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

	1

	2

	…

	9. Huân chương Lao động

	1

	2

	…

	II. ĐỐI VỚI TẬP THỂ

	TT
	Danh hiệu đề nghị
	Thành tích
	Số % cá nhân trong đơn vị đạt Lao động tiên tiến
	Ghi chú

	1

	2

	….

	Nam Định, ngày …… tháng …..năm ……

	TRƯỞNG ĐƠN VỊ

	(Ký và ghi rõ họ tên)